
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Medemblik houdende regels omtrent het opslaan, plaatsen of aanwezig

hebben van voertuigen, vaartuigen of afvalstoffen (Aanwijzingsbesluit opslag

voertuigen, vaartuigen, mest, afvalstoffen en stankoverlast Medemblik)

Burgemeester en wethouders van Medemblik,

 

overwegende dat, op grond van het gestelde in artikel 4:13 eerste lid van de Algemene plaatselijke

verordening Medemblik 2020 (verder Apv), zoals vastgesteld door de gemeenteraad op 28 november

2019, het verboden is op een door het college aangewezen plaats buiten een inrichting in de zin van

de Wet Milieubeheer, in de openlucht of buiten de weg gelegen, in het belang van het uiterlijk aanzien

van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast dan wel voorkoming van schade aan de

openbare gezondheid, de volgende voorwerpen of stoffen op te slaan, te plaatsen of aanwezig te hebben:

a. onbruikbare of aan hun oorspronkelijke bestemming onttrokken voer- of vaartuigen of onderdelen

daarvan;

b. bromfietsen en motorvoertuigen of onderdelen daarvan;

c. kampeermiddelen als bedoeld in artikel 4:17 van de Apv of onderdelen daarvan, voor zover het

plaatsen of aanwezig hebben daarvan geschiedt voor verkoop of verhuur of anderszins voor een

commercieel doel;

d. mestopslag, gierkelder of andere verzamelplaatsen van vuil, een verzameling ingekuild gras, loof

of pulp of ingekuilde landbouwproducten, afbraakmaterialen en oude metalen;

besluiten:

1. als plaats, zoals bedoeld in artikel 4:13 eerste lid van de Apv aan te wijzen alle openbare plaatsen

en openbare wateren binnen de gemeente Medemblik;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de eerste dag na bekendmaking

daarvan en onder intrekking van het Aanwijzingsbesluit artikel 4:13, lid 1 van de Plaatselijke Ver-

ordening gemeente Medemblik, zoals vastgesteld op 26 april 2011.

3. dit besluit kan aangehaald worden als Aanwijzingsbesluit opslag voertuigen, vaartuigen, mest,

afvalstoffen en stankoverlast Medemblik;

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Medemblik op: 30 juni 2020

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

J. Zwaan

de burgemeester,

F.R. Streng

Nr. 239425

GEMEENTEBLAD 18 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Medemblik

Gemeenteblad 2020 nr. 239425 18 september 20201


